
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТА НО В Л ЕН И Е  
 

от 04.08.2020 № 933 

г. Пестово 

 

Об условиях приватизации 

муниципального имущества 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                   

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  

решениями Думы Пестовского муниципального района от 19.06.2007 № 162 

«Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципаль-

ного имущества Пестовского муниципального района», от 26.12.2019 № 294 

«Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации имущества, 

находящегося в собственности Пестовского муниципального района,                            

на 2020 год» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый перечень условий приватизации муниципаль-

ного имущества. 
2.Разместить постановление на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                           Д.В. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждён 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 04.08.2020 № 933 

 

Перечень условий приватизации муниципального имущества   

 

№ Наименование, характеристика имущества  Способ  

приватизации 

имущества 

Начальная 

цена продажи 

имущества, 

руб. 

Имеющиеся  

обременения  

1. Мастерские 

кадастровый номер 53:14:0100347:53, назначение: нежилое, 

количество этажей - 1, общая площадь - 806,5 кв. м, инв.             

№ 3935, адрес: Новгородская область, Пестовский район, 

Пестовское городское поселение, г. Пестово, ул. Преобра-

женского, д. 20. Год ввода в эксплуатацию - 1957. Материал 

наружных стен – кирпичные.  

Земельный участок  

кадастровый номер 53:14:0100347:3, категория земель: зем-

ли населенных пунктов, разрешенное использование: для 

общего пользования (уличная сеть), площадь - 3120 кв. м, 

адрес: Новгородская область, Пестовский район, Пестов-

ское городское поселение, г. Пестово, ул. Преображенского, 

д. 20.  

Здание и земельный участок являются единым объектом 

приватизации 

Продажа имуще-

ства посредством 

публичного пред-

ложения в элек-

тронной форме 

806 000,00 

(отчет  

об оценке ры-

ночной стои-

мости  

от 15.04.2020 

№ 6560) 

отсутствуют 

 


